CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE euros con CUARENTA Y 

TRES céntimos (1.347.579,43 €) 

Finalmente, se ha obtenido el Presupuesto de Licitación que se ha obtenido añadiendo al 

Valor Estimado del Contrato el 21% en concepto de IVA. Asciende este Presupuesto de 

Licitación a la cantidad de UN MILLÓN SEISCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS 

SETENTA Y UN euros con ONCE céntimos (1.630.571,11 €). 

El Presupuesto de ejecución material destinado a la seguridad y salud asciende a la 

cantidad de TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS euros con 

SETENTA Y SIETE céntimos (35.452,77 €) 

RESUMEN: 

PRESUPUESTO EJECUCION MATERIAL ...........................................................